

Årsredovisning för
Ham & Eggs AB

559418-5919

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ryan Binaco
Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ham & Eggs AB, 559418-5919, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva verksamhet inom manusutveckling för film och TV-produktion.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	129 000	385 469	657 389
Resultat efter finansiella poster	-26 020	235 287	137 584
Soliditet %	48	65	38

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år med anledning av att antalet produktioner av filmer och tv-serier har minskat som följd av Covidpandemin och strejker i Hollywood.

Detta har påverkat både den amerikanska och den svenska filmindustrin som är bolagets huvudmarknader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 450	185 565
Balanseras i ny räkning		185 565	-185 565
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			-26 020
Belopp vid årets utgång	25 000	92 015	-26 020

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 015
Årets resultat	-26 020
Summa	65 995
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	65 995
Summa	65 995

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		129 000	385 469
Övriga rörelseintäkter		0	4 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		129 000	389 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 319	-47 112
Övriga externa kostnader		-104 359	-50 048
Personalkostnader	2	-3 837	-56 411
Övriga rörelsekostnader		0	-856
Summa rörelsekostnader		-154 515	-154 427
Rörelseresultat		-25 515	235 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-936	-74
Summa finansiella poster		-505	-61
Resultat efter finansiella poster		-26 020	235 287
Resultat före skatt		-26 020	235 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 722
Årets resultat		-26 020	185 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		48 089	122
Summa kortfristiga fordringar		48 089	122
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 169	335 195
Summa kassa och bank		141 169	335 195
Summa omsättningstillgångar		189 258	335 317
SUMMA TILLGÅNGAR		189 258	335 317

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 015	6 450
Årets resultat		-26 020	185 565
Summa fritt eget kapital		65 995	192 015
Summa eget kapital		90 995	217 015
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 722	80 856
Övriga skulder		38 541	27 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		98 263	118 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		189 258	335 317

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Stockholm

Ryan Binaco
Ryan Binaco
Styrelseledamot

2026-03-26

Datum